"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

R D/ O
X

14 .
. //%:I(b’/(’ﬂﬁ de ((ff‘(/(/ﬁzl(f('ﬁ’// ¥4 f/ﬁp/)ﬂ wHes A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
. - 1
Cllninersidad -%://ﬁ//fy/(w wcional APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
-(K/l) eclerade

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO la Resoluciéon N° 71/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Tucumadn, relacionada con la situacion de la alumna Natalia Lorena

OLIVARES, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé materias en el periodo lectivo 2011, sin
tener su condicién de alumna regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 71/2016 de la Facultad
Regional Tucuman.

Que el dictado de la medida se efectlia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 71/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Tucuman y convalidar el cursado efectuado en el periodo lectivo

2011 de asignaturas, sin tener su condicién de alumna regular, eximiéndola de lo




"2016 - Ao del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

X

'lj/%nﬁyfkiﬁ e %{/{/ﬁ(mfﬂ?i V4 @F/)ﬁl’/ﬂ)’ . EL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

0] Wand 1 N
Collninevsicad -%(w(a/(yi(a(z . Nezoional
-((ﬁ) (;('/(' rade

dispuesto en el punto 6.3.1 de la Ordenanza N° 1163, a la alumna Natalia Lorena
OLIVARES, Legajo N° 34941, de la carrera Licenciatura en Tecnologia Educativa.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 947/2016

UTN

mel

re
T

% CTOR CARLOS BROTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

